Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.02.2016г.                                    п. Гигант                                          №       54/1

Об утверждении проектно-сметной
документации на объект: «Капитальный
ремонт автомобильной дороги по ул. Южная
в п. Гигант»

          В целях обеспечения эффективного целевого использования средств субсидий для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, направляемых в 2016 году на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и в соответствии с Федеральным Законом от 05.02.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

постановляю:

1. Утвердить проектно-сметную документацию в соответствии с Положительными заключениями экспертизы от 11 сентября 2013 года №61-1-5-0734-13 и №3-6-1-0765-13, выданных ГАУ РО «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» на объект «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Южная в п. Гигант», в базисных ценах 2000 года 2357,83 тыс. руб., в том числе: СМР 2123,07 тыс. руб., прочие затраты – 234,76 тыс. руб., в ценах 3 квартала 2013 года с НДС 16202,65 тыс. руб., в том числе СМР 14981,23 тыс. руб., прочие затраты 1221,42 тыс. руб.

2. Утвердить расчет начальной (максимальной) цены муниципального контракта по объекту: «Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Южная в п. Гигант Сальского района Ростовской области» в базисных ценах 2000 года  2123,07 тыс. руб., в том числе СМР 2123,07 тыс. руб., в ценах 4 квартала 2015 года с учетом коэффициента «безусловной упреждающей экономии» 15698,23 тыс. руб., в том числе СМР 15698,23 тыс. руб., в том числе НДС 2394,64 тыс. рублей.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                            Ю.М. Штельман

Постановление вносит
Специалист 1 категории
М.А. Иванова